PRESS FORCE ANALYZER
PFA
仕 様
PFA PRESS FORCE ANALYZER
Rev.1.02 2020 Mar.
本 社： 〒103-0005 中央区日本橋久松町9-11 Tel. 03-3639-6120 Fax. 03-3639-6130
技術センター： 〒343-0041 埼玉県越谷市千間台西1-3 Tel. 048-977-1111 Fax. 048-976-5200
名古屋営業所： 〒451-0046 名古屋市西区牛島町2-5 TOMITAビル Tel. 052-300-8760 Fax. 052-433-6609

 CCL： CC-Linkインターフェイス（オプション）
 EIP： EtherNet/IPインターフェイス（オプション） オプションは1機能のみ搭載可
型式構成
PFA□
①
□
②
□
③
③インターフェイス
記号 インターフェイス
無記号 標準仕様：USB
ODN DeviceNet
CCL CC-Link
EIP EtherNet/IP
↓下記より標準仕様に1機能のみ追加可能②外部信号
記号 出力タイプ
PNP PNP出力（ソースタイプ）
NPN NPN出力（シンクタイプ）
①基本型式
記号 出力タイプ
10 10.4インチTFTカラー LCD
7 7.0インチTFTカラー LCD
299
21
8
13 75
■ PFA10
卓上スタンド写真
別売卓上スタンド
■ PFA7
14
0
218 13 74
別売卓上スタンド
CA10-USB： USBケーブル（A-microBタイプ） 1.2m
PFA-ST: 卓上スタンド(VESA100,75対応)
PFA-CONV-MIT： 専用端子台
PFA-CONV-YAS： 専用端子台
CAPF-I/O-W1M 36p ケーブル両端コネクタ 1m
CAPF-I/O-W3M 36p ケーブル両端コネクタ 3m
CAPF-SER-W1M 50p PCRケーブル両端コネクタ 1m
CAPF-SER-W3M 50p PCRケーブル両端コネクタ 3m
CAPF-CON-W1M 50p MDRケーブル両端コネクタ 1m
CAPF-CON-W3M 50p MDRケーブル両端コネクタ 3m
モータ駆動 対応サーボアンプ  パルス列入力を受け付けるサーボアンプ
 シーケンス機能  コントローラ内でプレスシーケンスをプログラム可能
    シーケンス中で制御モードの切り替え可能
    制御レシピ 16個 (設定保存可能)
    1制御レシピに最大100行の動作を登録可能
 PFA <=> サーボアンプの接続
    位置制御用パルス列(ラインドライバ) (RS-422準拠)
        最大 500k pulse/sec